

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное Бюджетное учреждение здравоохранения Республики Башкортостан Туймазинская центральная районная больница

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

[illegible]

3	Заведующий фельдшерско - акушерским пунктом – фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Туктагуловский фельдшерско - акушерский пункт																						
4	Заведующий фельдшерско - акушерским пунктом – фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Булатовский фельдшерско - акушерский пункт																						
6	Заведующий фельдшерско - акушерским пунктом – акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Верхнетроицкий фельдшерско - акушерский пункт																						
7	Заведующий фельдшерско - акушерским пунктом – акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Верхне - Бишинский фельдшерско - акушерский пункт																						
9	Заведующий фельдшерско - акушерским пунктом – фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Нижне - Бишиндинский фельдшерско - акушерский пункт																						
12	Заведующий фельдшерско - акушерским пунктом – фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Гафуровский фельдшерско - акушерский пункт																						
14	Заведующий фельдшерско - акушерским пунктом – фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Фельдшерско - акушерский пункт с.Дуслык																						
16	Заведующий фельдшерско - акушерским пунктом – медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Никитинский фельдшерско - акушерский пункт																							
19	Заведующий фельдшерско - акушерским пунктом – фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ильчёмбетовский фельдшерско - акушерский пункт																							
20	Заведующий фельдшерско - акушерским пунктом – фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Япрыковский фельдшерско - акушерский пункт																							
22	Заведующий фельдшерско - акушерским пунктом – фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Байракатубинский фельдшерско - акушерский пункт																							
24	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Какрыбашевский фельдшерско - акушерский пункт																							
25	Заведующий фельдшерско - акушерским пунктом – акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аблаевский фельдшерско - акушерский пункт																							
26	Заведующий фельдшерско - акушерским пунктом – акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Метевтамакский фельдшерско - акушерский пункт																							
27	Заведующий фельдшерско - акушерским пунктом – фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кальшалинский фельдшерско - акушерский пункт																							
28	Заведующий фельдшерско - акушерским пунктом – фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Чукадытамакский фельдшерско - акушерский пункт																							
29	Заведующий фельдшерско - акушерским пунктом – фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Никитинский фельдшерско - акушерский пункт																						
19	Заведующий фельдшерско - акушерским пунктом – фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ильчёмбетовский фельдшерско - акушерский пункт																						
20	Заведующий фельдшерско - акушерским пунктом – фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Япрыковский фельдшерско - акушерский пункт																						
22	Заведующий фельдшерско - акушерским пунктом – фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Байракатубинский фельдшерско - акушерский пункт																						
24	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Какрыбашевский фельдшерско - акушерский пункт																						
25	Заведующий фельдшерско - акушерским пунктом – акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аблаевский фельдшерско - акушерский пункт																						
26	Заведующий фельдшерско - акушерским пунктом – акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Метевтамакский фельдшерско - акушерский пункт																						
27	Заведующий фельдшерско - акушерским пунктом – фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кальшалинский фельдшерско - акушерский пункт																						
28	Заведующий фельдшерско - акушерским пунктом – фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Чукадытамакский фельдшерско - акушерский пункт																						
29	Заведующий фельдшерско - акушерским пунктом – фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Тукаевский фельдшерско - акушерский пункт																						
30	Заведующий фельдшерско - акушерским пунктом – акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Балтаевский фельдшерско - акушерский пункт																						
31	Заведующий фельдшерско - акушерским пунктом – фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Каратовский фельдшерско - акушерский пункт																						
32	Заведующий фельдшерско - акушерским пунктом – фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Якшаевский фельдшерско - акушерский пункт																						
33	Заведующий фельдшерско - акушерским пунктом – акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Узятымакский фельдшерско - акушерский пункт																						
34	Заведующий фельдшерско - акушерским пунктом – фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Николаевский фельдшерско - акушерский пункт																						
35	Заведующий фельдшерско - акушерским пунктом – фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кандры - Кулевский фельдшерско - акушерский пункт																						
36	Заведующий фельдшерско - акушерским пунктом – фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кендектамакский фельдшерско - акушерский пункт																						
37	Заведующий фельдшерско - акушерским пунктом – фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Первомайский фельдшерско - акушерский пункт																						
38	Заведующий фельдшерско - акушерским пунктом – фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Никитинский фельдшерско - акушерский пункт																						
19	Заведующий фельдшерско - акушерским пунктом – фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ильчёмбетовский фельдшерско - акушерский пункт																						
20	Заведующий фельдшерско - акушерским пунктом – фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Япрыковский фельдшерско - акушерский пункт																						
22	Заведующий фельдшерско - акушерским пунктом – фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Байракатубинский фельдшерско - акушерский пункт																						
24	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Какрыбашевский фельдшерско - акушерский пункт																						
25	Заведующий фельдшерско - акушерским пунктом – акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аблаевский фельдшерско - акушерский пункт																						
26	Заведующий фельдшерско - акушерским пунктом – акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Метевтамакский фельдшерско - акушерский пункт																						
27	Заведующий фельдшерско - акушерским пунктом – фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кальшалинский фельдшерско - акушерский пункт																						
28	Заведующий фельдшерско - акушерским пунктом – фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Чукадытамакский фельдшерско - акушерский пункт																						
29	Заведующий фельдшерско - акушерским пунктом – фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Старо - Кандринский фельдшерско - акушерский пункт																						
40	Заведующий фельдшерско - акушерским пунктом – акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ермухаметовский фельдшерско - акушерский пункт																						
41	Заведующий фельдшерско - акушерским пунктом – фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кандры - Кутуевский фельдшерско - акушерский пункт																						
43	Заведующий фельдшерско - акушерским пунктом – акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сайрановский фельдшерско - акушерский пункт																						
44	Заведующий фельдшерско - акушерским пунктом – фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Урмекеевский фельдшерско - акушерский пункт																						
46	Заведующий фельдшерско - акушерским пунктом – фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Тюпкильдинский фельдшерско - акушерский пункт																						
47	Заведующий фельдшерско - акушерским пунктом – фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Старо - Туймазинский фельдшерско - акушерский пункт																						
48	Заведующий фельдшерско - акушерским пунктом – фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49A	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50A (49A)	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Зигитякский фельдшерско - акушерский пункт																						
52	Заведующий фельдшерско - акушерским пунктом – фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Нуркеевский фельдшерско - акушерский пункт																						
53	Заведующий фельдшерско - акушерским пунктом – фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Татар - Улкановский фельдшерско - акушерский пункт																						
55	Заведующий фельдшерско - акушерским пунктом – фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бикметовский фельдшерско - акушерский пункт																						
56	Заведующий фельдшерско - акушерским пунктом – акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Казнаковский фельдшерско - акушерский пункт																						
57	Заведующий фельдшерско - акушерским пунктом – акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аднагуловский фельдшерско - акушерский пункт																						
58	Заведующий фельдшерско - акушерским пунктом – фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Верхне - Сардыковский фельдшерско - акушерский пункт																						
59	Заведующий фельдшерско - акушерским пунктом – фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Нижне - Сардыковский фельдшерско - акушерский пункт																						
60	Заведующий фельдшерско - акушерским пунктом – фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Бактериологическая лаборатория																						
72А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73А (72А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Физиотерапевтическое отделение																						
74	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Клинико - диагностическая лаборатория																						
75А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76А (75А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Патологоанатомическое отделение																						
77А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78А (77А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека																						
79	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Первичное сосудистое отделение																						
80	Врач рефлексотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Районная больница №3																						
	Клинико - диагностическая лаборатория																						
81	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Районная больница №1																						
	Дневной стационар																						
82	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Серафимовская районная больница																						
	Клинико - диагностическая лаборатория																						
83	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Стоматологический кабинет																						
84	Врач стоматолог - хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.12.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач Государственного
Бюджетного учреждения здравоохранения
Республики Башкортостан Туймазинской
Центральной районной больницы

(должность)

(подпись)

Гиздатуллин З.С.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача
по экономике

(должность)

(подпись)

Арысланова Г.Р.

(Ф.И.О.)

10.04.2017

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Сабиров И.В.

(Ф.И.О.)

12.04.17

(дата)

Руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Зарипова З.Г.

(Ф.И.О.)

13.04.17

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Шафиков Р.У.

(Ф.И.О.)

12.04.2017

(дата)

Председатель профсоюзного комитета
Государственного Бюджетного
учреждения здравоохранения
Республики Башкортостан
Туймазинской Центральной районной
больницы

(должность)

(подпись)

Тукбаев Е.Н.

(Ф.И.О.)

12.04.2017

(дата)

Врач - методист

(должность)

(подпись)

Сагидулина Н.Р.

(Ф.И.О.)

12.04.2017

(дата)

Заведующая бактериологической
лабораторией

(должность)

(подпись)

Гильманова Л.Р.

(Ф.И.О.)

12.04.17

(дата)

Врач-эпидемиолог

(должность)

(подпись)

Давлетханов Н.Р.

(Ф.И.О.)

27.04.2017

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

852

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Баженова М.В.

(Ф.И.О.)

29.12.2016

(дата)